
Tidtabell läsår 2023/2024
Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hållplatsen.

Skolbuss 32 - Hylta må-fr må-fr må-to on,fr må-ti,to
Dönhult 07.02
Påarp 1 07.09
Hylta 07.12
Hyltakorset x
Tågaröd klubbstuga 07.17
Lillaskog 07:20
Feleberga 2 07:25
Färeköp 1 07:30
Färeköp 07.32
Sibbhults busstation ¤ 07.35 x x 14.44 15.44
Mölleskolan 07.37 13.00 13.50 x x

* Endast onsdag   ** Endast on, fr  
x Inga stopp vid hållplats  ¤ Skånetrafikens hållplats


